

Obiectivul: DETS sectorul Ciocana

Obiectul: Lucrări de pavare la IET 225, str. Mircea cel Bătrân 14/2

Devizul: Lucrari de pavare

Deviz local Nr. 47.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-11-08

Valoarea de deviz 384 488,820 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Curtea 1				
1	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3	23,9900	840,6480	20 167,146
					46,1280	1 106,611
2	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton grosime 6 cm prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2	68,7500	321,0885	22 074,837
					60,1970	4 138,547
3	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton grosime 4 cm prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2	91,2500	290,6385	26 520,767
					60,1970	5 492,980
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8x25 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m	66,0000	171,8417	11 341,549
					17,2980	1 141,668
		TOTAL Curtea 1				80 104,298
		Inclusiv salariul				11 879,805
		Curtea 2				
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3	23,9900	840,6480	20 167,146
					46,1280	1 106,611
6	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton grosime 6 cm prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2	70,4000	321,0885	22 604,633
					60,1970	4 237,872
7	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton grosime 4 cm prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2	89,6000	290,6385	26 041,213
					60,1970	5 393,655
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8x25 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m	66,0000	171,8417	11 341,549
					17,2980	1 141,668
		TOTAL Curtea 2				80 154,541
		Inclusiv salariul				11 879,805
		Trotuar si platforma spre casuta				
9	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3	14,7750	840,6480	12 420,574
					46,1280	681,541
10	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton grosime 4 cm prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2	98,5000	290,6385	28 627,896
					60,1970	5 929,408
11	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8x25 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m	60,0000	171,8417	10 310,499
					17,2980	1 037,880
		TOTAL Trotuar si platforma spre casuta				51 358,969
		Inclusiv salariul				7 648,830
		Curtea si scarile spre portita				
12	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc.	m3	3,5000	782,8100	2 739,835
					778,4100	2 724,435
13	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III.	100 m3	0,3500	1 560,0000	546,000
					0,0000	0,000

14	Tr11AA02F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1.	t	9,3600	28,8300	269,849
					28,8300	269,849
15	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 15 km.	t	9,3600	92,8800	869,357
					0,0000	0,000
16	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3	14,7750	840,6480	12 420,574
					46,1280	681,541
17	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton grosime 4 cm prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm.	m2	219,7400	290,6385	63 864,913
					60,1970	13 227,698
18	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8x25 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m	33,4000	171,8417	5 739,511
					17,2980	577,753
19	CC03C1	Montare plase sudate la inaltimi peste 35 m, la placi. (VR 4x100x100 pentru scari)	kg	26,5500	43,4881	1 154,609
					2,0181	53,581
20	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta la scari).	m2	6,6000	106,9240	705,698
					23,0640	152,222
		TOTAL Curtea si scarile spre portita				88 310,346
		Inclusiv salariul				17 687,079

Total manopera (ore)	851,4658
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		299 928,155
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	11 782,924
Total		311 711,079
Cheltuieli de transport	1,0000%	2 382,980
Total		314 094,060
Cheltuieli de regie	1,0000%	3 140,941
Total		317 235,000
Beneficiu de deviz	1,0000%	3 172,350

Total General fara TVA	320 407,350
TVA (20%)	64 081,470
TOTAL GENERAL	384 488,820
Inclusiv salariul	49 095,519

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)